



STOWARZYSZENIE GMIN RP EUROREGION BAŁTYK

ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO

Elbląg, dn. 15.09.2016 r.

Szanowni Państwo,

Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci, Przewodniczący Rad Miejskich i Gminnych, Dyrektorzy, Kierownicy oraz pracownicy jednostek samorządu terytorialnego, przedstawiciele przedsiębiorstw i spółek zaangażowanych w problematykę dot. wody (w tym sprawy dotyczące działalności ochrony wód i rozwoju zasobów wodnych, zaopatrzenia w wodę i gospodarki ściekowej, planowania gospodarki wodnej, melioracji itp.).

W imieniu Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk oraz **Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o.** chcielibyśmy zaprosić na pierwsze spotkanie Grupy zadaniowej ds. Wody - ukierunkowane na aktywizację i ściślejszą współpracę samorządów oraz podmiotów i instytucji z regionu związanej z tematyką wodną. Pierwsze spotkanie odbędzie się w dniu **29 września /czwartek/ w godz. od 10.00 do 16.00** w Elbląskim Urzędzie Staromiejskim w siedzibie Stowarzyszenia przy ul. Stary Rynek 25 – III piętro, sala konferencyjna 300.

Spotkanie będzie miało charakter seminaryjny – w pierwszej części będą miały miejsce prezentacje dotyczące:

1. działalności podmiotu pełniącego rolę eksperta merytorycznego grupy - **Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo-Kanalizacyjnej Sp. z o.o.** przedstawione przez ekspertów ds. wody Panów Jacka Kaszubowskiego i Marka Swinarskiego,
2. problemów związanych z zaopatrzeniem w wodę przedstawione przez przedstawiciela kilku gmin warmińsko-mazurskich Panią Barbarę Mulik.

Druga część spotkania polegać będzie na swobodnej dyskusji uczestników na podstawie informacji przekazanych w pierwszej części spotkania oraz zgłoszonych w trakcie problemów.

W czasie tego spotkania chcielibyśmy uzyskać od Państwa informacje i opinie dotyczące:

- oczekiwań wobec Stowarzyszenia i działalności grupy (jak widzą Państwo współpracę w ramach grupy i współpracy ze Stowarzyszeniem zwłaszcza w dziedzinie rozwiązywania wspólnych problemów).
- możliwości i potencjału realizacji wspólnych projektów (w tym pomysłów) w ramach Euroregionu Bałtyk – dlatego też prosimy o uczestnictwo wszystkich podmiotów z terenu Państwa miasta/gminy, które mogłyby wnieść swój wkład w tym względzie.
- oczekiwań i inicjatyw, wymagających wspólnych działań nie tylko w ramach projektów transgranicznych
- wymiany doświadczeń oraz dobrych praktyk w ramach dyskusji nad kwestiami ważnymi jak: braki wody pitnej lub jej nieodpowiednia jakość, efekt działania wód burzowych i opadowych, sposobów ponownego wykorzystania wody deszczowej, nowoczesnych rozwiązań technologicznych i organizacyjnych dot. ochrony wód itp.

Zgłoszenia prosimy kierować do: zuchowski@eurobalt.org.pl lub sekel@eurobalt.org.pl oraz tel.: **55 611-20-00**

Więcej informacji o powstającej grupie i jej działalności w załączeniu. Zapraszamy do udziału.

Z poważaniem

DYREKTOR SEKRETARIATU

Małgorzata Samusjew

nasz adres:
ul. Stary Rynek 25
82-300 Elbląg

NIP 578 24 49 856
REGON 170 419 477
KONTO
PKO BP 52 1020 1752 0000 0502 0003 0791

sekretariat tel. 55 611 20 00
fax 55 611 20 01
gl. księgowy 55 611 20 03
projekty 55 641 28 55
e-mail: sekel@eurobalt.org.pl
www.eurobalt.org.pl